

اخبار

آغاز انتقال معتادان متجاهر بهبود یافته

به خانه‌های بهاران

سختگویی ستاد مبارزه با مواد مخدر از آغاز انتقال معتادان متجاهر که دوره یک ماهه ترک اعتیاد خود را در مراکز ماده ۱۵ و ۱۶ طی کرده‌اند از دیروز خبر داد.

پرویز افشار درباره آخرین وضعیت آماده سازی خانه‌های بهاران و انتقال معتادان متجاهر به این مرکز به منظور ادامه روند بازپروری اظهار کرد: اخیرا جلسهای با حضور دادستان تهران، قضات و ادسراهای ویژه مرتبط، دبیر شورای هانگی مبارزه با مواد مخدر تهران، رئیس پلیس مواد مخدر تهران، از تن آن معاونین ستاد مبارزه با مواد مخدر همچنین رئیس سازمان رفاه شهرداری تهران برگزار شد.

وی افزود: در این جلسه تصویب شد معنادانی که در قالب تبصره ب ماده ۱۵ به مراکز ماده ۱۵ معرفی شده‌اند و یا به مراکز ماده ۱۶ رفته‌اند و یک ماه درمان خود را گذرانده‌اند، با پیشنهاد مراکز در قالب استفاده از آیین نامه مراقبت پس از خروج، سریعاً به مراکز بهاران که توسط شهرداری تهران در حال آماده سازی هستند، منتقل شوند. وی با بیان اینکه امور اجرایی توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر تهران انجام شده است عنوان کرد: از امروز این افراد با دستور قضایی به مراکز بهاران معرفی خواهند شد.

وی ادامه داد: بر اساس تعهد شهرداری تهران قرار است ۴۴ مرکز بهاران در ۲۲ منطقه شهرداری و با ظرفیت هر مرکز ۱۵۰ نفر مهیا شود که بر اساس اطلاعات واصله اکنون حدود ۱۲ مرکز آن قابل بهره‌برداری است.

رئیس سازمان دانش آموزی خبر داد:

کاشت ۲ میلیون نهال توسط دانش آموزان پیشتا و فرزانه کشور

رئیس سازمان دانش‌آموزی از کاشت ۲ میلیون نهال توسط دانش‌آموزان پیشتا و فرزانه کشور خبر داد.

حمیدرضا کفایش رئیس سازمان دانش‌آموزی از کاشت ۲ میلیون نهال توسط دانش‌آموزان پیشتا و فرزانه کشور خبر داد و افزود: اعضای پیشتا و فرزانه سربا به مراکز بهاران که توسط شهرداری تهران در حال آماده سازی هستند، معلمان و مدیران مدارس خود این نهال‌ها را در محوطه داخل و بیرون مدارس و همچنین بوستان‌های شهر و پارک‌های جنگلی غرس می‌کنند.

وی در ادامه افزود: به منظور عملیاتی کردن دستورات دینی و توسعه فضای سبز کشور، این طرح به صورت سراسری در روز سه شنبه ۱۸ اسفندماه اجرا خواهد شد.

کفایش خاطر نشان کرد: در تهران نیز ۲۰۰۰ دانش‌آموز پیشتا و فرزانه سازمان دانش آموزی جمهوری اسلامی ایران در منطقه ی تلو و با حضور مهندس خدکارم جلالی رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور این طرح را اجرا خواهند کرد.

معاون پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش:

پرداخت وام کم بهره به ۱۰۰ هزار فرهنگی آغاز شده است

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت وام کم بهره به ۱۰۰ هزار فرهنگی در کشور خبر داد.

سیدمحمد بطحایی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با پاسخ به این پرسش که آیا برای پایان سال، وام برای فرهنگیان در نظر گرفته شده است؟، اظهار داشت: بله، یک خط اعتباری از بانک ملی ایران برای پرداخت وام ارزاق قیمت دریافت کرده‌ایم.

بطحایی افزود: در سال گذشته وام معادل ۱۲۰۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شد و تا اوایل سال جاری طول کشید و پرداخت شد؛ برای امسال هم با بانک ملی ایران برای یک خط اعتباری جدید که وام کم بهره و ارزان قیمت است به توافق رسیدیم. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پرداخت این وام به فرهنگیان آغاز شده است و برای سال آینده این وام کم بهره را تقویت خواهیم کرد، خاطرنشان کرد: این وام به مبلغ پنج میلیون تومان است و به ۱۰۰ هزار فرهنگی پرداخت می‌شود.

انتقال خون ایران مشاور سازمان بهداشت جهانی

سازمان انتقال خون جمهوری اسلامی ایران مشاور سازمان بهداشت جهانی (WHO)در تبیین استراتژی سلامت خون منطقه مدیترانه شرقی این سازمان(EMRO) است.

ایران در تدوین سند استراتژی یاد شده نقش مشاور را ایفا می کند و این زمینه با سازمان جهانی بهداشت همکاری می کند.
از سال ۲۰۱۴ گروه‌ای با صاحب نظران انتقال خون در منطقه به دعوت WHO-EMRO تشکیل شد. نتایج مطالعات این گروه قرار است ابتدا در اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ به تأیید مدیران انتقال خون و سپس در مهرماه ۱۳۹۵ به تصویب وزاری بهداشت کشورهای منطقه برسد.

با توجه به تجربه موفق سازمان انتقال خون ایران در تدوین استراتژی ملی و متعاقب سفر دکتر عبدالله (نماینده سلامت خون سازمان جهانی بهداشت در منطقه) به ایران؛ از سازمان انتقال خون ایران دعوت شد تا نقش فعالی را در تدوین این سند (مطالعه یاد شده) ایفا کند و نمایندگان این سازمان همچنین برای سخنرانی و شرکت در اجلاس مشورتی منطقه به منظور تهیه خون و محصولات کافی و سالم در بلایا و بحران ها نیز دعوت شده اند.

پیش از این نیز نماینده سازمان بهداشت جهانی(WHO) در مدیترانه شرقی، جمهوری اسلامی ایران را بهترین گزینه برای میزبانی روز جهانی اهدا کنندگان خون در سال ۲۰۱۸ در منطقه اعلام کرده بود.

نماینده منطقه ای سازمان جهانی بهداشت اواسط بهمن ماه سالجاری برای مذاکره و گفت و گو با مدیرعامل سازمان انتقال خون به ایران آمده بود.

سازمان بهداشت جهانی سال ۲۰۲۰ را سال است؛ اما این سال ۱۲ درصدی داوطلبانه اعلام کرده دست یافته و در واقع ۲۰۱۴ سال است که به این موفقیت سازمان بهداشت جهانی به این مهم رسیده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ارائه سید حمایتی به ۱۱ میلیون مددجو و نیازمند شناسایی شده خبر داد.

علی ربیعی (وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی) در حاشیه همایش شکرانه سلامت شنوایی در جمع خبرنگاران گفت: پیشگیری از برنامه‌های اصلی دولت تدبیر و امید است و تلاش می‌کنیم؛ در سال ۹۵ غربالگری شنوایی را در کل کشور مستقر کنیم. وی با یادآوری اینکه در سال ۹۴ حدود ۷۰ درصد پوشش غربالگری شنوایی در کشور داشتیم، ادامه داد: برای پوشش صددرصدی غربالگری شنوایی در سال ۹۵ بودجه لازم تأمین شده است. همچنین تصمیم گرفتیم که پوشش بینایی‌سنجی را در سال ۹۵ به صددرصد برسانیم.

ربیعی افزود: در سال ۹۴ نیز توانستیم با بودجه کم حدود ۸۵ درصد، پوشش بینایی سنجی در کشور داشته باشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه بنا داریم؛ در استان‌های مرزی کار غربالگری را آغاز کنیم به مراکز ژنتیک اشاره و اظهار کرد: امروز ۲۵۰۰ مرکز مشاوره ژنتیک را از طریق سازمان بهزیستی هدایت می‌کنیم و در نظر داریم اقتشار مراجعه‌کننده به این مراکز را از مراکز مشاوره به آزمایشگاه‌های ژنتیک هدایت کنیم.

ربیعی با بیان اینکه هم اکنون در استان‌های مرزی و مهابهای کودک یک وعده غذای گرم ارائه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده، ارائه یک وعده غذای گرم در این مناطق منجر به کاهش مشکلات تغذیه و سوءتغذیه در کودکان شده و قرار است؛ در سال ۹۵ برنامه مبارزه با سوءتغذیه را در محلات حاشیه شهرها آغاز کنیم.

ربیعی با بیان اینکه هم اکنون در استان‌های مرزی و مهابهای کودک یک وعده غذای گرم ارائه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده، ارائه یک وعده غذای گرم در این مناطق منجر به کاهش مشکلات تغذیه و سوءتغذیه در کودکان شده و قرار است؛ در سال ۹۵ برنامه مبارزه با سوءتغذیه را در محلات حاشیه شهرها آغاز کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر طی سال جاری خبر داد و گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، ۲ هزار و ۶۰۰ باند مواد مخدر در کشور متلاشی شد.

سردار «علی مویدی» ضمن ارائه گزارش عملکرد پلیس مبارزه با موادمخدر در سال جاری، گفت: امسال در سایه همدلی و همزبانی توفیقات خوبی در امر مبارزه با مواد مخدر داشتیم که این توفیقات به صورت کمی و کیفی مشهود و محسوس است.

وی در خصوص آمار کشفیات امسال بیان داشت: ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر در سال جاری در نقاط مختلف کشور کشف شد که نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش کشفیات داشته‌ایم؛ از این مقدار مواد مخدر ۴۰۰ تن تریاک، ۷۵ تن حشیش و موادی مانند هروئین، مرفین و سایر مواد مخدر بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تاکید بر اینکه باید تمرکز خود را در شرق کشور بیشتر کنیم، تصریح کرد: به لحاظ هدفگذاری در استان سیستان و بلوچستان که خط مقدم مبارزه با مواد مخدر است توانسته ایم بیش از ۱۰۰ درصد کشفیات مان افزایش یابد، طبیعی است اگر در این نقطه متمرکز شویم هزینه نظام در این رابطه کاهش خواهد یافت.

وی به دستگیری ۳۴۰ هزار نفر اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۱۱۰ هزار نفر معتاد و ۲۳۰ هزار نفر دیگر قاچاقچی بوده اند. سردار مویدی بیان داشت: ۲۸۰ هزار پرونده تا به امروز در بحث مبارزه با مواد مخدر تشکیل و ۲ هزار و ۶۰۰ باند متلاشی شده‌اند؛ همچنین بیش از یک هزار قبضه سلاح از قاچاقچیان مسلح کشف شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از هلاکت ۶۱ نفر قاچاقچی مسلح خیرداد و گفت: با رعایت مسائل حفاظتی و ایمنی و در سایه آموزش و تشکیل قرارگاه جهادی آموزش، آسیب‌های ناشی از اقدامات پلیسی کاهش یافته و نزدیک به ۷۰درصد کاهش شهادت ماموران پلیس و ۲۵ درصد کاهش مجروحان را شاهد بودیم.

سردار مویدی افزود: سال گذشته ۱۰ نفر در راه مبارزه با مواد مخدر به شهادت رسیدند که امسال این آمار به ۳ نفر رسیده است.

وی از شناسایی و متلاشی شدن ۱۹۰ آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در کشور و کاهش ۲۵ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: این خبر خوبی است چراکه هر سال شاهد افزایش متلاشی شدن آشپزخانه‌ها بودیم اما امسال کاهش آن ها هستیم؛ توانستیم با متلاشی شدن آشپزخانه ها، تولید مواد مخدر صنعتی را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: در بحث کشف پیش سازها، گمرگ حساسیت بالایی پیدا کرده است، امروزه پلیس پشتیبانی علمی خوبی در راستای کمک به گمرگ انجام می دهد، و تمامی کشفیات بلافاصله به مراکز آزمایشگاهی پلیس منتقل می شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اعلام اینکه امسال از ورود ۳۰تن مواد مخدر پیش ساز توسط گمرگ به داخل کشور جلوگیری شده است، یادآور شد: متوجه شدیم نوعی جدید از پیش ساز در حال تولید

اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

توزیع «سبد حمایتی» بین ۱۱ میلیون نیازمند



وی با یادآوری اینکه برنامه مبارزه با سوءتغذیه در سال ۹۳ آغاز و در سال ۹۴ در استان‌های مرزی عملیاتی شد، افزود: در سال ۹۵ حاشیه شهرهای بزرگ در دستور کار قرار گرفته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین به فراگیری برنامه رشد و تکامل همه جانبه کودکان اشاره کرد و گفت: سوء تغذیه و غربالگری جزئی از

ربیعی با بیان اینکه هم اکنون در استان‌های مرزی و مهابهای کودک یک وعده غذای گرم ارائه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده، ارائه یک وعده غذای گرم در این مناطق منجر به کاهش مشکلات تغذیه و سوءتغذیه در کودکان شده و قرار است؛ در سال ۹۵ برنامه مبارزه با سوءتغذیه را در محلات حاشیه شهرها آغاز کنیم.

متلاشی شدن ۲۶۰۰ باند مواد مخدر در کشور

است که خوشبختانه با همکاری مسئولان مربوطه از این اقدام خطرناک جلوگیری شد.

اجرای مقام ارشد انتظامی کشور به برنامه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر در سراسر کشور

سردار مویدی با بیان اینکه عملکرد پلیس و مبارزه با مواد مخدر محدود به زمان خاصی نیست، گفت: در پایان سال طرح‌های ویژه‌ای در سراسر کشور به خصوص شرق و جنوب شرق کشور اجرا خواهد شد که با اشراف کامل بتوان از ورود و انتقال مواد مخدر جلوگیری کرد. وی درباره هدف گذاری مناسب در بحث جمع‌آوری معتادان متجاهر طی سالجاری، بیان داشت: ۱۱۰ هزار معتاد متجاهر در سراسر کشور جمع‌آوری شده‌اند.

این مقام ارشد انتظامی کشور به برنامه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر در سال آینده اشاره کرد و ادامه داد: تمرکز بر ساماندهی معتادان، خرده‌فروشان و عناصر اصلی و تمرکز در شرق کشور از جمله استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی و یزد به عنوان استان‌های هدف از برنامه‌های این پلیس در سال آینده به شمار می آید.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا بیان داشت: امروز نگاه ما یک نگاه علمی و دانشی است و در این راستا توسعه آزمایشگاه‌های علمی به دلیل کشف علمی مواد مخدر و همچنین آموزش نیروها با توجه به تجهیزات جدید از راستای مقابله با تیم‌های بسیار پیچیده و مخوف مافیایی از جمله برنامه‌های ما است.

وی به یکی از مهمترین پرونده‌های امسال اشاره کرد و گفت: پرونده‌ای داشتیم که ۲۲۷ روز کار اطلاعاتی، شناسایی، تعقیب و مراقبت روی آن انجام دادیم که خوشبختانه به سرانجام رسید.

سردار مویدی ادامه داد: در این پرونده افرادی می‌خواستند نوع جدیدی از پیش‌سازها را تولید کنند؛ این گروه، افراد تحصیلکرده و دارای ابزار، امکانات، آزمایشگاه و حتی کارخانه داشتند که در صدد تولید ترکیب جدیدی از نوع نشیشه بودند که ماموران ما توانستند هر ۹ نفر آنها را دستگیر کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا درمورد فرجام پرونده «تمساح خلیج» هم بیان داشت: این پرونده مباحث مالی زیاد و گستره زیادی از اصناف و اقشار را در بر می‌گیرد و هر چه زمان می‌گذرد متوجه دامنه فعالیت آن ها می‌شویم.

وی درباره اظهارات «مولاوردی» درباره حذف مجازات اعدام ، تصریح کرد: اظهارنظر از طرف هر شهروندی در این نظام آزاد است اما هنگامی که در فرآیند رسیدگی و تبیین قوانین قرار می‌گیرد ما در آنجا دفاع خود را انجام خواهیم داد؛ با توجه شرایط خاص کشور، خوشبختانه نظام هوشمندانه در این زمینه عمل می‌کند.

درخواست تشکیل فرآیند کسبون مبارزه بامواد مخدر در مجلس جدید سردار مویدی درباره انتظارات خود از مجلس شورای اسلامی

جدید گفت: مردم با شعور و بلوغ سیاسی حساسه دیگری رقم زدند، با توجه به اینکه اولین مطالبه شهروندان بحث مبارزه جدی با مواد مخدر است انتظار پلیس از مجلس جدید این است که فراکسیون مبارزه با مواد مخدر را تشکیل دهد.

سردار مویدی در خصوص ورود قرص های روان گردان صوتی به

داده شود و در ۶ ماهگی هم پروتکل درمانی اجرایی شود، می‌توان از بروز معلولیت در بسیاری از کودکان جلوگیری کرده و شرایطی را فراهم کنیم تا آنها راحت‌تر زندگی کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: تفریقات نشان داده است که عامل بیش از ۵۰ درصد معلولیت‌ها، اختلالات ژنتیکی است که درمان آن مشکل اما قابل کنترل و پیشگیری هستند. بندی همچنین عنوان کرد: در سال گذشته توانستیم حدود ۱۰درصد کودکان را قبل از تولد در بهزیستی مورد غربالگری شنوایی قرار دهیم و در حال حاضر نیز سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور اعلام کرده است که این آمادگی را دارد که با تخصیص بودجه و اعتبارات لازم به سازمان بهزیستی، این رقم را به صددرصد برساند.

وی ادامه داد: ۹۶۶ هزار کودک در سال ۹۳ مورد غربالگری شنوایی سنجی قرار گرفته و بیش از ۲۷۰۰ کودک را که نیاز به مداخله، درمان و تجهیز خدمات توانبخشی داشته‌اند، شناسایی شدند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور همچنین عنوان کرد: با حمایت‌های نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی توانستیم در شتاب آخر تنظیم بودجه سال ۹۵، ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز امکانات توانبخشی و صفر کردن پشت نوبتی‌های تجهیزات توانبخشی به اعتبارات بهزیستی اضافه کنیم. بندی همچنین اظهار کرد: سازمان بهزیستی کشور برای اولین بار به اختلالات اضطرابی کودکان رجوع کرده و غربالگری اختلالات اضطرابی کودکان را در دستور کار خود قرار داده است. وی همچنین اظهار کرد: در غربالگری‌های شنوایی سنجه نباید تنها کودکان زیر ۲ سال را مورد توجه قرار داد بلکه باید کودکان ۳ تا ۵ سال که ممکن شد در سالهای گذشته، به کشور باز می‌گردد.

وی افزود: ورود این سرمایه به کشور، مشکل نقدینگی صنایع را کاهش می دهد و صاحبان صنایع، با خیالی آسوده تر به پشتیبانی بانکها امیدوار می‌شوند. از سوی دیگر، ورود این نقدینگی‌ها به سیستم بانکی کشور باعث خواهد شد تا از طریق کاهش هزینه پول، نرخ بهره پایین بیاید؛ اتفاقی که باعث می شود، بهره گذاری در بانک ها، جذابیت خود را از دست بدهد و سرمایه گذاران در شرایطی که فضا برای سرمایه گذاری در صنایع کشور

این برنامه بوده و فراگیری آن را در استان‌های مرزی در دستور کار قرار داده‌ایم.

ربیعی درباره افزایش مستمری مددجویان اظهار کرد: در قانون حمایت از حقوق معلولان آمده است که مستمری‌ها به ۴۰ درصد حداقل حقوق افزایش یابد که در صورت تصویب قانون این موضوع اجرایی خواهد شد، زیرا بودجه آن پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه سال ۹۴ بدترین سال بودجه طی چند دهه اخیر بوده که به سلامت از آن عبور کردیم، اظهار امیدواری کرد که در سال ۹۵ گشایش بیشتری در زمینه‌هایی همچون اشتغال و... داشته باشیم.

ربیعی همچنین از ارائه سبد حمایتی پیش از عید به ۱۱ میلیون مددجو و نیازمند شناسایی شده توسط وزارت رفاه خبر داد و گفت: در سال ۹۴ فراگیری را در دستور کار داشتیم، اما در سال ۹۵ افزایش کیفیت

در دستور کار است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: مشکلات بودجه‌ای بیمه سلامت را در سال آتی حل خواهیم کرد.

وی عنوان کرد: در سال ۹۵ استانداردهایی را برای سازمان تأمین اجتماعی تعریف خواهیم کرد تا بتواند؛ مشکلات پرداخت خود را حل کند.

ربیعی با بیان اینکه هم اکنون در استان‌های مرزی و مهابهای کودک یک وعده غذای گرم ارائه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده، ارائه یک وعده غذای گرم در این مناطق منجر به کاهش مشکلات تغذیه و سوءتغذیه در کودکان شده و قرار است؛ در سال ۹۵ برنامه مبارزه با سوءتغذیه را در محلات حاشیه شهرها آغاز کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا:

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تاکید بر اینکه باید تمرکز خود را در شرق کشور بیشتر کنیم، تصریح کرد: به لحاظ هدفگذاری در استان سیستان و بلوچستان که خط مقدم مبارزه با مواد مخدر است توانسته ایم بیش از ۱۰۰ درصد کشفیات مان افزایش یابد، طبیعی است اگر در این نقطه متمرکز شویم هزینه نظام در این رابطه کاهش خواهد یافت.

وی به دستگیری ۳۴۰ هزار نفر اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۱۱۰ هزار نفر معتاد و ۲۳۰ هزار نفر دیگر قاچاقچی بوده اند. سردار مویدی بیان داشت: ۲۸۰ هزار پرونده تا به امروز در بحث مبارزه با مواد مخدر تشکیل و ۲ هزار و ۶۰۰ باند متلاشی شده‌اند؛ همچنین بیش از یک هزار قبضه سلاح از قاچاقچیان مسلح کشف شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از هلاکت ۶۱ نفر قاچاقچی مسلح خیرداد و گفت: با رعایت مسائل حفاظتی و ایمنی و در سایه آموزش و تشکیل قرارگاه جهادی آموزش، آسیب‌های ناشی از اقدامات پلیسی کاهش یافته و نزدیک به ۷۰درصد کاهش شهادت ماموران پلیس و ۲۵ درصد کاهش مجروحان را شاهد بودیم.

سردار مویدی افزود: سال گذشته ۱۰ نفر در راه مبارزه با مواد مخدر به شهادت رسیدند که امسال این آمار به ۳ نفر رسیده است.

وی از شناسایی و متلاشی شدن ۱۹۰ آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در کشور و کاهش ۲۵ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: این خبر خوبی است چراکه هر سال شاهد افزایش متلاشی شدن آشپزخانه‌ها بودیم اما امسال کاهش آن ها هستیم؛ توانستیم با متلاشی شدن آشپزخانه ها، تولید مواد مخدر صنعتی را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: در بحث کشف پیش سازها، گمرگ حساسیت بالایی پیدا کرده است، امروزه پلیس پشتیبانی علمی خوبی در راستای کمک به گمرگ انجام می دهد، و تمامی کشفیات بلافاصله به مراکز آزمایشگاهی پلیس منتقل می شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اعلام اینکه امسال از ورود ۳۰تن مواد مخدر پیش ساز توسط گمرگ به داخل کشور جلوگیری شده است، یادآور شد: متوجه شدیم نوعی جدید از پیش ساز در حال تولید

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به شهادت رسیدند که امسال این آمار به ۳ نفر رسیده است.

وی از شناسایی و متلاشی شدن ۱۹۰ آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در کشور و کاهش ۲۵ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: این خبر خوبی است چراکه هر سال شاهد افزایش متلاشی شدن آشپزخانه‌ها بودیم اما امسال کاهش آن ها هستیم؛ توانستیم با متلاشی شدن آشپزخانه ها، تولید مواد مخدر صنعتی را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: در بحث کشف پیش سازها، گمرگ حساسیت بالایی پیدا کرده است، امروزه پلیس پشتیبانی علمی خوبی در راستای کمک به گمرگ انجام می دهد، و تمامی کشفیات بلافاصله به مراکز آزمایشگاهی پلیس منتقل می شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اعلام اینکه امسال از ورود ۳۰تن مواد مخدر پیش ساز توسط گمرگ به داخل کشور جلوگیری شده است، یادآور شد: متوجه شدیم نوعی جدید از پیش ساز در حال تولید

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به شهادت رسیدند که امسال این آمار به ۳ نفر رسیده است.

وی از شناسایی و متلاشی شدن ۱۹۰ آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در کشور و کاهش ۲۵ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: این خبر خوبی است چراکه هر سال شاهد افزایش متلاشی شدن آشپزخانه‌ها بودیم اما امسال کاهش آن ها هستیم؛ توانستیم با متلاشی شدن آشپزخانه ها، تولید مواد مخدر صنعتی را به حداقل برسانیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: تفریقات نشان داده است که عامل بیش از ۵۰ درصد معلولیت‌ها، اختلالات ژنتیکی است که درمان آن مشکل اما قابل کنترل و پیشگیری هستند. بندی همچنین عنوان کرد: در سال گذشته توانستیم حدود ۱۰درصد کودکان را قبل از تولد در بهزیستی مورد غربالگری شنوایی قرار دهیم و در حال حاضر نیز سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور اعلام کرده است که این آمادگی را دارد که با تخصیص بودجه و اعتبارات لازم به سازمان بهزیستی، این رقم را به صددرصد برساند.

وی ادامه داد: ۹۶۶ هزار کودک در سال ۹۳ مورد غربالگری شنوایی سنجی قرار گرفته و بیش از ۲۷۰۰ کودک را که نیاز به مداخله، درمان و تجهیز خدمات توانبخشی داشته‌اند، شناسایی شدند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور همچنین عنوان کرد: با حمایت‌های نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی توانستیم در شتاب آخر تنظیم بودجه سال ۹۵، ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز امکانات توانبخشی و صفر کردن پشت نوبتی‌های تجهیزات توانبخشی به اعتبارات بهزیستی اضافه کنیم.

بندی در پایان با بیان اینکه غربالگری‌های شنوایی در حال حاضر در بسیاری از کشورهای دنیا اجباری است، اظهار کرد: طی تفاه‌نامه با سازمان ثبت احوال در نظر داریم شرایطی را در کشور فراهم کنیم که کودکان تا زمانی که گواهی غربالگری شنوایی که بهبود انداخت نکرده باشند، امکان اخذ و دریافت شناسنامه را نداشته باشند.

بندی در پایان با بیان اینکه غربالگری‌های شنوایی در حال حاضر در بسیاری از کشورهای دنیا اجباری است، اظهار کرد: طی تفاه‌نامه با سازمان ثبت احوال در نظر داریم شرایطی را در کشور فراهم کنیم که کودکان تا زمانی که گواهی غربالگری شنوایی که بهبود انداخت نکرده باشند، امکان اخذ و دریافت شناسنامه را نداشته باشند.

بندی در پایان با بیان اینکه غربالگری‌های شنوایی در حال حاضر در بسیاری از کشورهای دنیا اجباری است، اظهار کرد: طی تفاه‌نامه با سازمان ثبت احوال در نظر داریم شرایطی را در کشور فراهم کنیم که کودکان تا زمانی که گواهی غربالگری شنوایی که بهبود انداخت نکرده باشند، امکان اخذ و دریافت شناسنامه را نداشته باشند.

اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

توزیع «سبد حمایتی» بین ۱۱ میلیون نیازمند



وی با یادآوری اینکه برنامه مبارزه با سوءتغذیه در سال ۹۳ آغاز و در سال ۹۴ در استان‌های مرزی عملیاتی شد، افزود: در سال ۹۵ حاشیه شهرهای بزرگ در دستور کار قرار گرفته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین به فراگیری برنامه رشد و تکامل همه جانبه کودکان اشاره کرد و گفت: سوء تغذیه و غربالگری جزئی از

ربیعی با بیان اینکه هم اکنون در استان‌های مرزی و مهابهای کودک یک وعده غذای گرم ارائه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: مطالعات نشان داده، ارائه یک وعده غذای گرم در این مناطق منجر به کاهش مشکلات تغذیه و سوءتغذیه در کودکان شده و قرار است؛ در سال ۹۵ برنامه مبارزه با سوءتغذیه را در محلات حاشیه شهرها آغاز کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر طی سال جاری خبر داد و گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، ۲ هزار و ۶۰۰ باند مواد مخدر در کشور متلاشی شد.

سردار «علی مویدی» ضمن ارائه گزارش عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر در سال جاری، گفت: امسال در سایه همدلی و همزبانی توفیقات خوبی در امر مبارزه با مواد مخدر داشتیم که این توفیقات به صورت کمی و کیفی مشهود و محسوس است.

وی در خصوص آمار کشفیات امسال بیان داشت: ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر در سال جاری در نقاط مختلف کشور کشف شد که نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش کشفیات داشته‌ایم؛ از این مقدار مواد مخدر ۴۰۰ تن تریاک، ۷۵ تن حشیش و موادی مانند هروئین، مرفین و سایر مواد مخدر بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تاکید بر اینکه باید تمرکز خود را در شرق کشور بیشتر کنیم، تصریح کرد: به لحاظ هدفگذاری در استان سیستان و بلوچستان که خط مقدم مبارزه با مواد مخدر است توانسته ایم بیش از ۱۰۰ درصد کشفیات مان افزایش یابد، طبیعی است اگر در این نقطه متمرکز شویم هزینه نظام در این رابطه کاهش خواهد یافت.

وی به دستگیری ۳۴۰ هزار نفر اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۱۱۰ هزار نفر معتاد و ۲۳۰ هزار نفر دیگر قاچاقچی بوده اند. سردار مویدی بیان داشت: ۲۸۰ هزار پرونده تا به امروز در بحث مبارزه با مواد مخدر تشکیل و ۲ هزار و ۶۰۰ باند متلاشی شده‌اند؛ همچنین بیش از یک هزار قبضه سلاح از قاچاقچیان مسلح کشف شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از هلاکت ۶۱ نفر قاچاقچی مسلح خیرداد و گفت: با رعایت مسائل حفاظتی و ایمنی و در سایه آموزش و تشکیل قرارگاه جهادی آموزش، آسیب‌های ناشی از اقدامات پلیسی کاهش یافته و نزدیک به ۷۰درصد کاهش شهادت ماموران پلیس و ۲۵ درصد کاهش مجروحان را شاهد بودیم.

سردار مویدی افزود: سال گذشته ۱۰ نفر در راه مبارزه با مواد مخدر به شهادت رسیدند که امسال این آمار به ۳ نفر رسیده است.

وی از شناسایی و متلاشی شدن ۱۹۰ آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در کشور و کاهش ۲۵ درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد و گفت: این خبر خوبی است چراکه هر سال شاهد افزایش متلاشی شدن آشپزخانه‌ها بودیم اما امسال کاهش آن ها هستیم؛ توانستیم با متلاشی شدن آشپزخانه ها، تولید مواد مخدر صنعتی را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: در بحث کشف پیش سازها، گمرگ حساسیت بالایی پیدا کرده است، امروزه پلیس پشتیبانی علمی خوبی در راستای کمک به گمرگ انجام می دهد، و تمامی کشفیات بلافاصله به مراکز آزمایشگاهی پلیس منتقل می شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اعلام اینکه امسال از ورود ۳۰تن مواد مخدر پیش ساز توسط گمرگ به داخل کشور جلوگیری شده است، یادآور شد: متوجه شدیم نوعی جدید از پیش ساز در حال تولید

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر طی سال جاری خبر داد و گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، ۲ هزار و ۶۰۰ باند مواد مخدر در کشور متلاشی شد.

سردار «علی مویدی» ضمن ارائه گزارش عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر در سال جاری، گفت: امسال در سایه همدلی و همزبانی توفیقات خوبی در امر مبارزه با مواد مخدر داشتیم که این توفیقات به صورت کمی و کیفی مشهود و محسوس است.

وی در خصوص آمار کشفیات امسال بیان داشت: ۵۲۵ تن انواع مواد مخدر در سال جاری در